recollida dins de les obligades a tancar obligatòriament segons el disposat a l’article 10 del Reial Decret 
463/2020 de 14 de març, modificat pel  Reial Decret 465/2020, de 17 de març. 

La quantia de l’ajut es determinarà en funció del nombre de sol·licituds presentades i el pressupost que es 
destinarà per a la concessió dels ajuts serà de quinze mil euros (15.000 €), ampliable, que aniran a càrrec de 
l’aplicació pressupostària  300/920/481.00,- Ajuts Comercials-. 

9. Procediment de concessió 
Un cop presentada la sol·licitud, aquesta serà revisada per verificar que s’ha presentat la documentació prevista 
la Base 6, així com el compliment del que estableixen les Bases 2 i 3.